medietatem cum omnibus infra se uel super se habentibus , et cum introitu et

exitu suo, et omnia in omnibus, qualiter superius scriptum est, tradimus in su-

prascripto monasterio, et tibi , iam dicte abba, uel successoribus tuis, ad haben-

DOCUMENTO 1016.

An. 1075.

Oderisio conte figlio

di Berardo conte, e Be-

rardo, Oderisio e Tu-

con la madre loro Sikel-

gaita, cedono al Mona-
stero il castello di Mon-

taliano e la metà del

monastero di S. Gio-

vanni, e dichiarano di

convenuto .

averne ricevuto il prezzo
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DOCUMENTO 1017.

An. 1074.

Nerino di Bonomo

dona alcuni beni al Mo-

nastero .

dum , tenendum, possidendum, uendendum, donandum et commutandum, in

omnibus habeatis potestatem faciendi de ipsis rebus quidquid uolueritis . Et

praetium recepimus nos iam dicti comites et suprascripti germani inter aurum

et argentum appraetiatum ualens libras c . Et ipsum praetium apud nos habere

testamur, quia inter nos sic conuenit, et talis fuit nostra conuenientia . Et hoc

repromittimus nos iam dicti cum nostris haeredibus, ut si suprascriptas res re-

tulerimus aut contenderimus, aut litigium uel aliquam molestationem facere

praesumpserimus, aut colludium cum quopiam homine factum habemus aut in

antea fecerimus, aut contra omnem hominem antestare uel defendere non po-

tuerimus aut noluerimus, uel si tam a nobis, quam ab admissa uel supposita

per nos persona, uel quicumque eas retollere aut molestare praesumpserit, sciat

se anathematis uinculo innodatum, et a regno dei alienum, et tunc obligamus

nos iam dicti cum nostris haeredibus insuper poenam componere de auro optimo

libras quinquaginta in suprascripto monasterio, et haec carta donationis firma

et stabilis permaneat usque in aevum. Unde pro stabilitate uestra benedictum

iudicem et notarium scribendum rogauimus . Actum in ciuitate reatina, feliciter .

Signum manus suprascripti oderisij comitis, et berardi et tuduini, qui hanc

cartam donationis fieri rogauerunt. Signum manus loterij filii loterij , testis .

Signum manus malliani filii tedmarii, testis . Signum manus tedmarii

filii gezonis , testis. Ego qui supra benedictus iudex compleui et clausj .

mxxj .

N NOMINE DOMINI. ANNO incarnationis domini ihesu christi millesimo lxxiiij .

In mense februarii, Indictione xij . Constat me nerinum filium quondam

bonominis bonae memoriae, quoniam a praesenti die considerans dei omni-

potentis misericordiam, et remedium animae meae et dilectorum parentum